apostle, 'Be not overcome with evill, but preasse to overcome evill with good,' (Rom. xii.) But the Scriptures are more ample and cleere in this caus, than anie neid craveth that they sould be cited."

Appealer.

"There is a notable disputatioun in Johne Chrysostome, of whom I spake before, which I have writtin out of him, and directed to your Majestic, that your Hienesse may consider with what spirit that man of God was moved, and what difference of spirits is betwixt thir excommunicatours and him. The words follow in Latine, in this maner:—*'En spectro viros qui nullum ex sacris literis germanum sensum, imo, nihil omnino sacrarum literarum tenent. Et ut pleraque transeam, non erubescio dicere furibundos, nugaces et contentiosos, qui neque sciunt quæ dicunt, neque de quibus affirmant, in hoc uno tantum audaces, quod dogmata statuunt, et anathema declarent, quæ maxime ignorant. Hinc est quod exteris, fideique nostræ ignaris, ludibrio simus, habemurque. 1. Quis scopus evangelij gratiæ; annon Filii Dei in carne adventus, non ut nos mutuo mordeamus et devoremus? 2. Lex præcepit proximum diligendum in Christo, pro eo moriendum; ecclesia preces pro omnibus fundit quotidie; quo modo tu fulminabis anathema? 3. Christus secernet oves ab hædis, in die judicij: quis tu es, qui interea temporis, tantam potestatem tibi vendicas? 4. Quidem sanctus qui apostolorum temporibus martyrium tulit, monstraturus hujus verbi. ANATHEMA gravitatem sic dixit, sicut privatus homo regiam sibi ipsi purpuream circumponens, una cum omnibus qui se juvat, punitur ut tyrannus. Ita, et qui dominicam sententiam fert, et hominem facit anathema, ecclesiæ abducit seipsum in extremam perniciem, usurpando dignitatem Filij Dei. Sic ille dicebat, Putatis ne hanc parvi momenti, rem illam ante judicem et judicum tempus, aliquem ejusmodi sententia condemnare? Anathema enim omnibus modis a Christo separat, eumque significat, qui diabolo oblatus est. Apostolus hanc duobus tantam locis usurpat, nec illud alicui certæ personæ intemat. 1 Cor. xvi. 22, Scribit, 'Si quis non amat Dominum nostrum Jesum Christum, ANATHEMA sit.' Et Galat. ii. 'Si quis evangelizaverit aliud quam accepistis, ANATHEMA sit.' Cur*

ergo, quod nullus eorum qui potestatem acceperunt facere audeat, tu facere audes, inimice mortis dominicæ, et præoccupans iudicium regis? 5. *Docte ait apostolus, in lenitate erudiens, eos qui obsistunt, si quando det iis Deus pœnitentiam ad cognoscendam veritatem, ut resipiscant a diaboli laqueo, a quo captivi tenentur.* 6. *Charitas maximum Christianorum vinculum; quod nervi sunt corpori, hæc mansuetudo, hoc charitas Christianis. Hæc præstitit apostolus, neque Christus calumnum confractum contrivit, et lixum fumigans non extinxit. Audi Judam, et eos qui, sicut ille, exciderant, tamdiu non abiecit quousque quisque seipsum abductum errori mancipavit.* 7. *Precamur pro populi ignorantis, pro iis qui nos oderunt et persequuntur. En quam probe implemus ministerium! An, obsecro, ordinatio non effert, non in sublime extollit, non potentiam præstat? Eia, ministerium nostrum curemus, obsecremus, et obtestemur, ut a malo disistunt.* 8. *Is quem anathematizas, aut vivus est, aut mortuus. Si vivus, injuriam ei facis, quem erigere potes; si mortuus, domino suo stat vel cadit. Dogmata autem sunt anathemate percutiendu hominibus, autem parcendum, et pro illis orandum. Atque ita, ad rem, non ad personam adhibendum est anathema, ut in vetustis consiliis.* Beseeking your Majestie to consider and weygh with your Hienesse' self, nobilitie, and counsell, how dangerous a thing it is to putt suche a sword in suche men's hands, or to suffer them to usurpe farther nor their duetic, whereby it may come to passe, that as rashlie and unorderlie they have pretendedlie excommunicated the first man of your Majestie's parliament, (albeit unworthie,) so there rests nothing of their nixt attempt to doe the same to your Majestie's self. And your Majestie's and Honorable Counsell's answeere humble beseekes. From St Andrewes, the 25 of Aprile 1586.